证券代码：002718 证券简称：友邦吊顶 公告编号：2025-058

浙江友邦集成吊顶股份有限公司

关于变更回购股份用途并注销暨通知债权人的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025年9月16日，浙江友邦集成吊顶股份有限公司（以下简称“公司”）在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》披露了《关于变更回

购股份用途并注销暨通知债权人的公告》（公告编号：2025-054），根据市场监

督管理部门关于工商变更的相关要求，现将上述公告内容补充如下（加粗部分为

本次补充披露内容）：

本次注销手续完成后，公司股份总数将减少2,000,000股，公司注册资本也

相应减少2,000,000元。本次回购股份注销完成后，公司总股本将由131,447,829

股减少至129,447,829股，注册资本将由131,447,829元减少至129,447,829元。

具体内容详见2025年8月27日公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

和《证券时报》披露的《关于变更回购股份用途并注销的公告》（公告编号：

2025-047）。

特此公告。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十一月十三日